
Zuständiger Zuchtverband: Landesverband Bayerischer Pferdezüchter e.V.

Prüfungsort: Schwaiganger

Prüfungsdatum:

Anzahl Pferde/Ponys in der Prüfung: 16 (davon 1 Pferd(e)/Pony(s) ausgefallen)
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7,53 7,27 7,43 7,53 7,47 7,90 7,53 7,55 7,59
0,39 0,36 0,51 0,96 1,02 0,55 0,27 0,75 0,46

Einzelnoten des Leistungstests

 E R G E B N I S - L I S T E 
Feldprüfung für Stuten  - Zuchtrichtung Reiten (Deutsches Sportpferd)

3

7

12

157,50

7,00

6,007,50

7,00

6,00

7,008,00

7,50

7,00

25.10.2023

Name und Lebensnummer Name des Vaters

Prüfungsmittel
Standardabweichung

Deutsches Sportpferd

DE 481810006220 Danone I 
Alidana 

Deutsches Sportpferd
Amarena 

Rock Forever I DE 481810024119

8,50

7,50

BiRiCa's Babette 
Ritz Carlton 

Deutsches Sportpferd
DE 481810081817

Black Pearl CS 
Fürsten-Look DE 481810059717

Deutsches Sportpferd
7,50

7,50

6,45

7,08

8,50

8,00

7,50

8,00 7,50

7,50 7,507,00

9,00 8,50

7,00

8,438,25

7,38

Teilnoten

7,40

8,20

6,98

7,50

7,27

7,50

Richter: Fremdreiter: 1 von 6                  



Endnote Platz
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7,53 7,27 7,43 7,53 7,47 7,90 7,53 7,55 7,59
0,39 0,36 0,51 0,96 1,02 0,55 0,27 0,75 0,46

Einzelnoten des Leistungstests

Name und Lebensnummer Name des Vaters

Prüfungsmittel
Standardabweichung

Teilnoten

5

7

2

10

11

13

4

14

7,00 7,50 7,50 7,00

8,00 8,00 7,00 6,50

7,007,50 7,50 7,00

7,00

8,50

7,50

8,00

7,00 7,00 9,50 9,50

8,50

7,00

8,50

7,007,00

8,50

7,50 6,50

7,50

8,00

6,50

7,00

7,00

7,00

7,50

7,50

7,00

7,00 7,007,00

7,00 7,50

7,00Fürstenball 

DE 481810010320 Baron 

Deutsches Sportpferd

Rubin Royal OLD 

Colman 

8,00

7,50

7,50DE 481810072818
Pakuna 
Deutsches Sportpferd

Lord Loxley I 

Comte 

Decurio 

7,50Freiherr von Stein 

8,00 7,307,15

7,25 7,18

7,25

7,95

7,38

8,10

7,20

8,33

7,50

7,38 6,73 7,00

8,98

7,33

7,65

7,50

7,50

7,15

7,20

7,50

8,00

7,40

Deutsches Sportpferd

DE 481810064820
Deutsches Sportpferd

DE 481810040620

Deutsches Sportpferd

DE 481810092318

Grace Royal 

Greta 

DE 481810042620

Fleur d'Amour 
DE 431310787918

Goldbaronesse 

Deutsches Sportpferd

Tamilia 
DE 481810064920

Hannoveraner

Deutsches Sportpferd

Goldcoin 

Santacuria 

Richter: Fremdreiter: 2 von 6                  



Endnote Platz
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7,53 7,27 7,43 7,53 7,47 7,90 7,53 7,55 7,59
0,39 0,36 0,51 0,96 1,02 0,55 0,27 0,75 0,46

Einzelnoten des Leistungstests

Name und Lebensnummer Name des Vaters

Prüfungsmittel
Standardabweichung

Teilnoten

1

5

9

7,50 7,50 7,50 7,50 8,00

7,00

7,00 9,00

7,00

7,50 9,50 9,50

7,50 7,00 8,007,00

Velicia 
Candyman DE 481810022120

Deutsches Sportpferd

Tiana 

Deutsches Sportpferd

DE 481810044320 Daybreak M 

7,50Bossanova
Anina

Deutsches Sportpferd

7,50

7,39

7,75 9,13

7,337,25

7,63

8,59

7,657,58DE 481810008717

Richter: Fremdreiter: 3 von 6                  


